



Restaurant Flammen Herning ApS

Søndergade 15-25
7400 Herning
CVR-nr. 36989491

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Piet Klein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Herning ApS

Søndergade 15-25

7400 Herning

CVR-nr.: 36989491

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Piet Klein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.400 t.kr. mod et underskud på 657 t.kr. i 2019. Ledelsen finder årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 modtaget koncerntilskud på 1.400 t.kr. fra moderselskabet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	3.381.621	4.627.175
Personaleomkostninger	3	(3.957.015)	(4.242.665)
Af- og nedskrivninger		(1.158.958)	(1.160.728)
Driftsresultat		(1.734.352)	(776.218)
Andre finansielle indtægter		144	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(57.358)	(65.420)
Andre finansielle omkostninger		(2.319)	(497)
Resultat før skat		(1.793.885)	(842.135)
Skat af årets resultat	4	394.000	185.000
Årets resultat		(1.399.885)	(657.135)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.399.885)	(657.135)
Resultatdisponering		(1.399.885)	(657.135)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		744.024	956.895
Indretning af lejede lokaler		1.884.090	2.607.624
Materielle aktiver	5	2.628.114	3.564.519
Deposita		127.500	127.500
Finansielle aktiver	6	127.500	127.500
Anlægsaktiver		2.755.614	3.692.019
Råvarer og hjælpematerialer		202.461	228.237
Varebeholdninger		202.461	228.237
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.254	8.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.262
Udskudt skat		77.000	0
Andre tilgodehavender		388.980	113.759
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	253.000
Periodeafgrænsningsposter		6.216	37.655
Tilgodehavender		478.450	429.969
Likvide beholdninger		46.583	183.025
Omsætningsaktiver		727.494	841.231
Aktiver		3.483.108	4.533.250

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		636	521
Egenkapital		50.636	50.521
Udskudt skat		0	317.000
Hensatte forpligtelser		0	317.000
Bankgæld		307.519	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.973	394.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.007.341	3.221.615
Anden gæld		808.012	508.802
Periodeafgrænsningsposter		13.627	40.903
Kortfristede gældsforpligtelser		3.432.472	4.165.729
Gældsforpligtelser		3.432.472	4.165.729
Passiver		3.483.108	4.533.250
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	521	50.521
Koncerttilskud o.l.	0	1.400.000	1.400.000
Årets resultat	0	(1.399.885)	(1.399.885)
Egenkapital ultimo	50.000	636	50.636

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Myndighedernes nedlukning af den almindelige restaurantdrift de første 4 måneder i 2021, har yderligere haft stor negativ påvirkning på vores samlede omsætning. Det til trods, har Restaurant Flammen for alvor etableret sig på Take Away markedet i 2021, hvilket vores gæster har taget rigtig godt imod.

Restaurant Flammen har allerede opnået sin strategiske målsætning om at Take Away skal udgøre minimum 15% af vores samlede omsætning efter genåbningen af den almindelige restaurantdrift.

Derudover vil Restaurant Flammen i løbet af det kommende år lancere et nyt catering/'Mad ud af huset' koncept nationalt, hvilket vi har høje forventninger til, og ser som en naturlig strategisk vej at gå.

I forbindelse med implementering af vores strategi 'Flammen i dit liv' er den primære drift i selskabet også optimeret yderligere. Ledelsen vurderer derfor den primære drift til at være sund.

Med forbehold for forlængelse eller nye restriktioner for branchen og den lave omsætning taget i betragtning vurderer ledelsen, at der er grundlag for at lave et positivt driftsresultat (EBIDTA), og et mindre negativt resultat efter afskrivninger og skat.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 496 t.kr. for lønkomensation og 478 t.kr. for faste omkostninger.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.522.200	3.796.885
Pensioner	160.087	143.112
Andre omkostninger til social sikring	90.568	103.129
Andre personaleomkostninger	184.160	199.539
	3.957.015	4.242.665
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(394.000)	68.000
Refusion i sambeskatning	0	(253.000)
	(394.000)	(185.000)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.658.694	5.743.625
Tilgange	167.612	111.191
Afgange	(79.600)	0
Kostpris ultimo	2.746.706	5.854.816
Af- og nedskrivninger primo	(1.701.799)	(3.136.001)
Årets afskrivninger	(353.950)	(834.725)
Tilbageførsel ved afgang	53.067	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.002.682)	(3.970.726)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	744.024	1.884.090

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	127.500
Kostpris ultimo	127.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.500

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	255.000	765.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding Aps, Kolding.
